
1- -polige elektromechanische
Schaltrelais R91

1 Schließer 10A /250V AC
Für Einbau und AP-Montage mit Handbetätigung und Schaltstellungsanzeige. 
50mm lang, 26mm breit, 32mm tief. 
Einschaltdauer 100%. Steuerleistungsbedarf 4-5W. 
Kontaktabstand 2mm.
Prüfspannung Kontakt/Kontakt 2000V und Prüfspannung Steueranschlüsse/Kontakt 4000V.
Es kann auch das elektronische Schaltrelais ER61-UC verwendet werden.
Die Universal-Steuerspannung UC deckt den Spannungsbereich 8-253V AC 50-60Hz und 
10-230V DC ab.

R91-100- 

Technische Daten Seite 19-5. Montagezubehör Kapitel Z.

R91-100-230V

R91-100-230V
R91-100-12V
R91-100-8V

1 Schließer 10A
1 Schließer 10A
1 Schließer 10A

EAN 4010312203125
EAN 4010312203101
EAN 4010312203095

24,10 €/St.
24,10 €/St. 
27,20 €/St.

Lagertype
Lagertype
Lagertype

Unverbindliche Preisempfehlung zuzüglich gesetzl. MwSt.

http://www.eltako.com/fileadmin/downloads/de/Technische_Daten/Technische_Daten_elektromechanische_Schaltrelais_und_Installationsschuetze Kapitel_20.pdf
http://www.eltako.com/fileadmin/downloads/de/datenblatt/Datenblatt_GBA14.pdf



